

اخبار کوتاه

مجلس و دولت اختلاف‌نظر را حل کنند که نشان‌دهنده دوصدایی نباشد

ادامه از صفحه ۱

یکی از وظایف مهم فضلا و متفکرین، تقویت مبانی فکری نظام اسلامی به‌منظور عملیاتی کردن مفاهیم دینی مورد نیاز جامعه‌است.

آیت الله خامنه ای همچنین ادبیات روزهای اخیر آمریکا و سه کشور اروپایی در مورد ایران، ادبیاتی مستبکرانه، طلیکارانه و غیر منصفانه دانستند و گفتند: نتیجه این ادبیات جز منفوریت شدن آنها نزد ملت ایران نخواهد بود. ضمن آنکه جمهوری اسلامی از مواضع منطقی خود در موضوع هسته‌ای کوتاه نخواهد آمد و بر اساس مصالحت و نیاز کشور تا آنجا که لازم باشد، حتی تا غنی سازی ۶۰ درصد پیش خواهد رفت.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنانشان به مسئله هسته‌ای پرداختند. ایشان با اشاره به قانون مصوب مجلس در خصوص کاهش تعهدات برجامی، گفتند: مجلس قانونی را تصویب و دولت هم از آن استقبال کرد و تا دیروز نیز کارهایی را که باید انجام می‌شد، انجام دادند و آن‌شاه الله فردا نیز یک مورد دیگر از این قانون انجام خواهد شد.

ایشان با اشاره با اختلاف برداشتی که مجلس از کار دولت دارد، افزودند: این اختلاف‌نظرها قابل حل است و باید دو طرف، قضیه را با همکاری یکدیگر حل کنند و نباید اختلاف‌ها رها و یا تشدید شود که نشان‌دهنده دوصدایی باشد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دولت‌خود را موظف به عمل به قانون می‌داند و باید به این قانون که قانون خوبی است، به دقت عمل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادبیات آمریکا و سه کشور اروپایی در قبال کاهش تعهدات برجامی ایران را مستبکرانه، طلیکارانه و غیرمنصفانه و ادبیاتی غلط خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی از روز اول و تا مدت طولانی، بر اساسی تعلیم اسلام به تعهدات خود عمل کرد اما طرفی‌که از روز اول به تعهدات خود عمل نکرد همین چهار کشور بودند، بنابراین آنها باید مورد عتاب و خطاب و بازخواست قرار گیرند.

ایشان افزودند: وقتی آمریکا از برجام خارج شد و دیگران هم با او همراهی کردند، دستور قرآن این است که تو هم تعهد را رها کن که با این حال باز هم دولت محترم ما تعهدات را رها نکرد و به تدریج بخشی از آنها را کاهش داد که البته این موارد نیز در صورت عمل کردن آنها به وظایفش قابل برگشت است. رهبر انقلاب اسلامی نتیجه ادبیات استکباری را افزایش نفرت مردم ایران از غریب‌ها دانستند.

ایشان گفتند: در این میان آن دلفک صهیونیست بین‌المللی دائم می‌گوید ما نمی‌گذاریم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد، در حالی که باید به او گفت اگر جمهوری اسلامی تصمیم به دستیابی به سلاح هسته‌ای داشت، او و بزرگ‌تر از او هم نمی‌توانستند مانع شوند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: آنچه جامع جمهوری اسلامی برای ساخت سلاح هسته‌ای است، فکر و مبانی اسلامی است که ساخت هر سلاحی اعم از هسته‌ای یا شیمیایی را که موجب کشتار مردم عادی می‌شود، ممنوع می‌داند.

ایشان با یادآوری قتل عام ۲۲۰ هزار نفر در بمباران اتمی آمریکا و همچنین محاصره مردم مظلوم یمن و بمباران بازار و بیمارستان و مدرسه بوسیله چندگنده های ساخت غربی‌ها، گفتند: کشتار غیرنظامیان و مردم بی‌گناه روش آمریکایی‌ها و غربی‌ها است و جمهوری اسلامی این روش را قبول ندارد و بر همین اساس به سلاح هسته‌ای فکر هم نمی‌کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اما برای ا کسب توانایی‌های هسته‌ای متناسب با نیازهای کشور مصمم هستیم و به همین علت، حد غنی‌سازی ایران ۲۰ درصد نخواهد بود و تا هرجا که لازم و نیاز کشور باشد اقدام خواهد کرد مثلاً برای پیشران هسته‌ای یا کارهای دیگر ممکن است غنی‌سازی را به ۶۰ درصد هم برسانیم.

آیت الله خامنه‌ای افزودند: البته یک فرارداد چندساله‌ای گذاشته شده که اگر آنها عمل کنند ما هم تا همان چند سال عمل خواهیم کرد اما غریب‌ها به‌خوبی می‌دانند که ما به‌دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: موضوع سلاح هسته‌ای بهانه است، آنها حتی با دستیابی ما به سلاح‌های متعارف هم مخالفند چون می‌خواهند مؤلفه‌های قدرت را از ایران بگیرند.

آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که نیروگاههای هسته‌ای با تأمین انرژی سالم‌تر و تمیزتر و ارزان‌تر یکی از مهم‌ترین منابع انرژی در آینده نه چندان دور خواهد شد، نیز کشور به غنی‌سازی را یک امر مسلم خواندند و گفتند: غنی‌سازی را نمی‌شود آن روز شروع کرد بلکه باید از امروز برای نیاز آن زمان آماده شد.

ایشان افزودند: غربی‌ها می‌خواهند در روزی که ایران به انرژی هسته‌ای نیاز پیدا می‌کند، محتاج آنها نباشد و آنها این نیاز ما را وسیله‌ای برای تحمیل، زورگویی و باج‌خواهی خود قرار دهند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی در قضیه هسته‌ای نیز همانند سایر قضایای عقبنشینی نخواهد کرد و در مسیر آنچه که مصلحت و نیاز امروز و فردای کشور است، با قدرت پیش خواهد رفت.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آیت‌الله جنتی رئیس مجلس خبرگان و حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی نایب رئیس دوم این مجلس گزارشی از اجلاسیه خبرگان و مسائل مورد تأکید در آن، و همچنین جزئیاتی از اصلاحات موادی از آیین‌نامه انتخابات مجلس خبرگان رهبری بیان کردند.

توضیحات اداره کل زندان‌های استان تهران در رابطه با درگذشت بهنام محجوبی

اداره کل زندان‌ها و اقامات تامینی و تربیتی استان تهران، اطلاعیه‌ای در مورد درگذشت محکوم بهنام محجوبی در یکی از بیمارستان‌های تهران صادر کرد.

به گزارش ایسنا، اداره کل زندان‌های تهران، ضمن ابراز تأسف، نسبت به این واقعه اعلام کرد: مرحوم محجوبی، اخیراً، دچار مسمومیت از طریق مصرف خودسرانه دارو شده بود که بلافاصله جهت درمان به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل گردید.

بنابراین اطلاعیه، فرد مورد اشاره، دارای سابقه بیماری بوده و به همین دلیل در جریان تحمل محکومیت، تحت نظر پزشک قرار داشته و تمام مراقبت‌های پزشکی در طول دوران حبس این محکوم به صورت کامل انجام شده است.
اداره کل زندان‌های تهران در این اطلاعیه تأکید کرده است: پس از بستری شدن این فرد در بیمارستان، اقدامات ویژه درمانی برای وی در نظر گرفته شد، که علی‌رغم تلاش‌های فراوان کادر پزشکی، متأسفانه زندانی مورد اشاره فوت می‌کند.

در اسین اطلاعیه آمده است: در زمان ورود محکوم به بیمارستان و انجام معاینات تخصصی پزشکان متوجه چند بسته حاوی مواد سیاه‌رنگ پودری در معده وی شدند که پس از خارج کردن بسته‌های مورد اشاره این موضوع توسط کادر بیمارستان صورتجلسه و برای بررسی دقیق و اعلام نتیجه نهایی به پزشکی قانونی سپرده شد.

براساس این اطلاعیه: بر اساس اعلام هم‌بندی‌های بهنام محجوبی وی با اراده و تصمیم خود و بدون مشورت پزشک اقدام به مصرف خودسرانه چندین داروی خود و دیگران در زندان به صورت همزمان کرده است که این ادعاها در حال بررسی دقیق همه جانبه است.

اداره کل زندان‌های تهران تصریح کرده: در تاریخ ۱۲ بهمن ۹۹ با نظر مرجع قضایی به دلیل بیماری محکوم مورد اشاره با تعویق اجرای مجازات وی موافقت می‌شود مشروط به اینکه وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی جهت خارج شدن از زندان اخذ شود این موضوع رسماً و به صورت کتبی به وی ابلاغ می‌شود.

اطلاعیه اداره کل زندانهای استان تهران می‌افزاید: بررسی دقیق علت فوت این زندانی در پزشکی قانونی صورت می‌گیرد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

گفتنی است، این فرد در غائله خیابان گلستان هفتم در سال ۹۶ دستگیر و پس از طی همه فرایندهای قضایی، به تحمل حبس محکوم شده بود.

«ایران فردا» در دادگاه مطبوعات مجرم شناخته شد

سرخنگوی هیات منصفه مطبوعات گفت: در روز یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کاشانکی یک پرونده مطبوعاتی مطرح شد.

احمد مومنی راد در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در دادگاه مطبوعات این هفته به پرونده منتهم مدیرمسئول روزنامه ایران فردا با دو اتهام ایجاد اختلاف بین افشار جامعه و نشر مطالب الحادی رسیدگی شد که هیات منصفه باتفاق آرا متهم را در هر دو اتهام مجرم دانست و در دو اتهام باتفاق آرا مستحق تخفیف ندانست.

گروه سیاسی – **محمدحسین روانبخش**: جریان

سیاسی حامی محمود احمدی‌نژاد در مناظره‌های پرحاشیه انتخابات ۱۳۸۸ وقتی بی اخلاقی او را در مقابل مهندس میرحسین موسوی و تهدید به انتشار عکس همسرش دیدند، سکوتی همراه با رضایت داشتند؛ سکوتی که نشان می‌داد سیاسی کاری نزد بعضی افراد بیشتر از هر ارزشی اعتبار دارد. اما این جریان هیچ گاه تصور نمی‌کُرد که در این وادی نوبت به خودی‌ها هم برسد. اولین تلنگر زمانی زده شد که در مجلس شورای اسلامی قرار بر استیضاح وزیر کار دولت احمدی‌نژاد شد و احمدی‌نژاد با فیلمی بهـ مجلس آمد که برادر دو رئیس قوه دیگر – علی لاریجانی رئیس قوه مقننه و آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه– را نشان می‌داد که رفتاری غیرقانونی و فرصت طلبانه دارد. آن فیلم اگرچه پیگیری قضایی چندانی نشد اما به نظر می‌رسد ضربه سه‌همگنی به اعتبار دو رئیس قوه زد و به مرور آنها را از مدار سیاست ایران خارج ساخت. حالا نوبت به غلامعلی حدادعادل رسیده است؛ فردی که اگرچه موضوع سیاسی چندانی ندارد اما از بزگان اصولگرما محسوب می‌شود و آن چنان قدرتی دارد که وقتی صدا سیمای مرکز قم در برنامه ای استانی درباره پرسش شوخی می‌کند، بلافاصله مجبور به عذرخواهی شود؛ با زمانی که پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان از پرداخت نشدن اجاره واقعی مدارس حدادعادل به بنیاد سخن بگوید، بلافاصله شرایطی پیش بیاید که فتح از گفته‌اش بازگردد!

حدادعادل با توسل به همین قدرت است که چند روز قبل تلویحا از رد صلاحیت احمدی‌نژاد در انتخابات آینده سخن گفت تا خیال زیرمجموعه اصولگرایان را از تحرکات احمدی‌نژاد راحت کند؛ او با اشاره به برخی اخبار درباره کاندیداتوری احمدی‌نژاد برای انتخابات ۱۴۰۰ گفت: «آمدن احمدی‌نژاد به انتخابات از اصلا در نظر نگرید بنوعی این تکلیف روشن است. بنابراین چندان تحت تاثیر موضع‌گیری و فضای مجازی و نبودن و برخی حرف‌زدن‌ها و اظهارنظرها نباشید چرا که چنین اتفاقی رخ نخواهد داد، دوره قبلی هم رخ نداد چه برسد به اینکه الان چهار سال هم گذشته و بدتر هم شده است. یعنی به هر دلیلی آن اتفاق نیفتاد این بار لایال بیشتر است بنابراین درباره این مسئله نباید فکر کرد.»

احمدی‌نژاد در مقابل این سخنان از همان تاکتیک همیشگی استفاده کرد؛ همان روشی که آن را برای میرحسین موسوی، کریمی‌هاشمی رفسنجانی و ناطق نوری به کار برد بود. عنوان کردن اتهامی سنگین که رد کردنش هم باعث افزایش انتشار آن می‌شود! او ضربه را از نقطه‌ای ای وارد کرد که حدادعادل در آن ضعف دارد. ارتباط حداد با سید حسین نصر استاد دانشگاه و فلسفه پژوه معروف ایران و البته رئیس دفتر فرج، داستانی مخفی نیست اما حدادعادل آن را به اعتبار مقام علمی و دانشگاهی نصر برقرار دانسته و نه به اعتبار ارتباطی که نصر با فرح پهلوی در دهه ۵۰ پیدا کرد؛ اما محمود

بررسی بیانیه مشترک معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی و مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از جمله مهم‌ترین اخبار دیروز مجلس بود.

به گزارش ایسنا، جلسه علنی نوبت صبح مجلس به ریاست محمد باقر قالیباف برگزار شد و بررسی بیانیه مشترک معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی و مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در دستور کار نمایندگان قرار گرفت. جلسه غیرعلنی مجلس هم در راستای اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران تشکیل شد که طبق آن ایران از ۵ اسفند اجرای داوظلبانه پروتکل الحاقی را متوقف می‌کند.

در جریان بررسی بیانیه مشترک ایران و آژانس، محمد مهدی زاهدی گفت: در قانون مصوب مجلس شورای اسلامی آمده که دوماه بعد از لازم‌الاجرا شدن قانون نظرات‌های فراتر از پادمان از جمله اجرای داوظلبانه سند پروتکل الحاقی باید متوقف شود اما در بیانیه مشترک اتفاتی که افتاده این است که هر سه بند بیانیه علیه قانون مصوب ماست.

نمایند مردم کرمان بیانیه مشترک ایران و آژانس را علیه قانون مصوب مجلس دانست. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی هم معتقد است: توافق نام‌های که بین دولت با آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای منعقد شده خلاف قانون اقدام راهبردی لغو تحریم‌ها بوده و هرچه بهتر سریع‌تر باید لغو شود. مجتبی ذوالنور بیان کرد: هفت سال است که همه مسائل کشور به برجام گره خورده و اقتصاد کشور شرطی شده است. برجام را منعقد کردند بدون آنکه هیچ تضمینی در دشمن گرفته شود یا دشمن را می‌شناختند و با شناختی از آن نداشتند.

همچنین عباس مقتداییی تصریح کرد: بیانیه در حقوق بین‌الملل الزام‌ور نیست، اما ما در بیانیه‌ای که صادر شد چیزهایی را به دشمن داده‌ایم اما هیچ چیزی در مقابل آن نگرهفته‌ایم. مجلس شورای اسلامی اجازه نمی‌دهد تا منافع ملت نادیده گرفته شود.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی افزود: آقای رئیس جمهور اگر حرفی برای گفتن دارد باید براساس قانون باشد و اگر نیازی دارد با نمایندگان ملت صحبت کنند. حرف ما فقط قانون است و مسئولان حق

اعضای هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری در انتخابات هیأت رئیسه پنجمین دوره این مجلس ایقا شدند.

به گزارش ایسنا، هشتمین اجلاسیه رسمی پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری که دیروز دوشنبه در محل ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

نمایندگان مجلس خبرگان در این اجلاسیه بندهایی از «طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری» را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

خبرگان ملت پس از بحث درباره طرح‌های پیشنهادی و استماع نظرات مخالفان و موافقان طرح‌ها، حدافل سن لازم برای نامزدی در انتخابات مجلس خبرگان را تعیین کردند. نمایندگان خبرگان همچنین در بررسی «صلاحیت علمی داوظلبان برای حضور در آزمون»، مدرک سطح ۴ حوزه را برای داوظلبان انتخابات مجلس خبرگان الزامی کردند.

نگاهی به آنچه حدادعادل و احمدی‌نژاد درباره یکدیگر گفتند

نتیجه سکوت در بی‌اخلاقی‌های انتخاباتی سال ۸۸!



احمدی‌نژاد به شیوه قدیمی خود روایتی تازه از این ماجر دارد: «منی‌دانم چرا عده ای وقتی ابراز لطف مردم به من را می‌بینند چنان خشمگین می‌شوند که نمی‌توانند خشمشان را کنترل کنند. این اقا سال ۸۴ هم سنگین ترین فشارها را به من آوردند که در انتخابات شرکت نکنم. متأسفانه کشور ما در حال حاضر گرفتار کسانی شده که خودشان را برتر از مردم می‌دانند و به خود حق می‌دهند که جای مردم تصمیم گیری کنند. اینها مملکت را ارب پدر خودشان می‌دانند و می‌خواهند مردم را از همه صحنه‌ها کنار بگذارند. چگونه می‌توان انتظار داشت با نقش آفرینی کسانی که قبل از انقلاب دست فرح پهلوی را می‌بوسیدند و سپس تغییر چهره داده و سوپر حزب‌للهی شدند، اوضاع کشور درست شود؟ اگر اداره کشور درست شدناقاب بود وضع از این بدتر نمی‌شد؟»

احمدی‌نژاد همچنین مدعی شده که همسر دکتر فاطمی عکسی از حدادعادل داشته به به خاطر آن بازداشت شده و وسایل را برده‌اند!

این سخنان بعد از دو روز هیچ پاسخی داده نشده است و به نظر می‌رسد حدادعادل در شوک آن قرار دارد. سال‌هایی که حدادعادل رئیس مجلس بود و احمدی‌نژاد رئیس جمهور کاملا مشخص بود که دستهای حدادعادل در مقابل احمدی‌نژاد بالااست و نمی‌تواند به شیوه احمدی‌نژاد رفتار کند؛ و حالا در این اوضاع و احوال، شاید فهمیده که در انتخابات ۱۳۸۸ با حمایت از احمدی‌نژاد چه ظلمی به اخلاق و مظلومان آن واقعه کرده است.

با این حال انتظار این است که از طریق قوه قضائیه به این موضوع رسیدگی شود و برخلاف موارد مشابه این بار قوه قضائیه تکلیف این رفتارهای احمدی‌نژاد را مشخص کند. اگرچه احمدی‌نژاد هم بدش نمی‌آید چنین شود. او به دنبال کسب توجه از هر طریقی است و زمانی این احتمال مطرح بود که حتی ممکن است دست به ترور

بیانیه مشترک ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مجلس بررسی شد

مخالفت مجلس با مهلت سه ماهه ایران به آژانس

نداردن اجرای قانون را زیرپا بگذارند.

در ادامه این جلسه ابراهیم عزیزی اظهار کرد: سازمان انرژی اتمی ایران در یک اقدام خلاف قانون با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مفاد قانون لغو تحریم‌ها را نقض کرده است و این اقدام هیچ وجهاتی ندارد. تفاهم دو جانبه تحت عنوان فنی موقت برای مجلس محلی از اعراب ندارد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مدعی شد که سازمان انرژی اتمی ایران مفاد قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را نقض کرده است. فریدون عباسی رئیس کمیسیون انرژی پیام حضور گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران را به تاخیر انداختن مصوبه مجلس در قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها دانست و گفت که دادن مهلت سه ماهه اشتباه محض است و نباید در این دام بیفتیم چون در این چند ماه هم هیچ کاری برای لغو تحریم‌ها انجام نداند.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای تأکید کرد که قانون فصل الخطاب همه مسئولان بوده و هیچ کس حق ندارد خود را بالاتر از قانون ببیند. محمد حسن آصفری افزود: هیچ کس اجازه ندارد مصوبه مجلس را زیرپا بگذارد. دولت ملزم است از فردا قانون مجلس را اجرایی کند. فرمایید رهبری فصل الخطاب است که فرمودند هر گاه همه تحریم‌ها کنار رفت و راستی آزمایی صورت گرفت ایران نیز به تعهدات برجامی خود عمل خواهد کرد. طرف‌های برجامی در این مدت فرصت داشتند که در راستای لغو تحریم‌ها اقدام کنند اما خودشان زمان را در دست دادند.

نمایند مردم اراک هم با انتقاد از بیانیه ایران و آژانس گفت که این بیانیه باید به تصویب مجلس می‌رسید. علی اکبر کریمی گفت: قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها از اختارات مجلس یازدهم است. رئیس جمهور، مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی نیز مسئول اجرای

هشتمین اجلاسیه رسمی پنجمین دوره برگزار شد

باقی هیات رئیسه مجلس خبرگان

همچنین در این اجلاسیه انتخابات اعضای هیأت رئیسه این مجلس برگزار شد. بر اساس انتخابات انجام شده، اعضای سابق هیأت رئیسه خبرگان رهبری برای یک دوره دو ساله ابقاء شدند و احمد جنتی به عنوان رئیس، سید ابراهیم رئیسی به عنوان نایب رئیس اول و موحدی کرمانی به عنوان نایب رئیس دوم به جایگاه خود باقی ماندند. همچنین احمد خاتمی و کمیی به عنوان منسقی، آیت‌الله حسینی پوهشری به عنوان کارپرداز فرهنگی و محسن قمی به عنوان کارپرداز اداری – مالی مجلس خبرگان رهبری در سمت خود ایقا شدند.

رئیس جمهور در پی گزارش رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

بازسازی مناطق زلزله‌زده کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان، تا تیر ۱۴۰۰ پایان یابد

سرعت و کیفیت مطلوب آغاز نموده و آن شاه‌الله تا قبل از پایان نیمه اول سال ۱۴۰۰، بازسازی کلیه مناطق آسیب دیده را به نپایب ایستگاهی با وحدت رویه در مدیریت

بازسازی و ضمن جلب مشارکت مردم به اقدام رساند. روحانی همزمان در جلسه یکشنبه شب هیات دولت ضمن تشکر و تقدیر از حضور به موقع و خدمت رسانتی فشرده وزارت راه و شهرسازی، جمعیت هلال احمر، استانداری مدیترک مجوز سه ماه تحریم مجدد به ایران است. گفت که هدفلی و هماهنگی مسئولان استان‌ها، نیروهای مردمی و

شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ – ۱۱ رجب ۱۴۴۲ – ۲۳ فوریه ۲۰۲۱ – سال بیستم – شماره ۵۳۸۰

مردم سالاری

در کشور سرعت بخشیده است.

حداد عادل در مهر ۱۳۸۶ هم در مقابل انتقاداتی که از دولت می‌شد، تصریح کرد: چه دلیلی وجود دارد که این دولت ناموفق بوده است زیرا نه حیف و میل وجود دارد و علاوه بر آن تلاش دولت بهم بسیار زیاد است.

پس از ارسال نامه بدون پاسخ احمدی‌نژاد به جورج بوش که از طرف بسیاری از صاحب نظران کاری بی‌ارزش و خلاف قواعد دیپلماتیک بود، حدادعادل به عنوان رئیس مجلس اعلام کرد: نامه محموداحمدی‌نژاد رئیس جمهوری اسلامی ایران به جورج بوش رئیس جمهوری آمریکا «تجلی نشانه‌های خودآگاهی و اعتماد به نفس مسلمانان» است. (۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۵)

در مقابل احمدی‌نژاد هم در سال‌های ریاست جمهوری به حدادعادل عنایت ویژه داشت. در فضای مجازی فیلمی از دوران روابط حسنه احمدی‌نژاد و حدادعادل وجود دارد که احمدی‌نژاد در حال سخنرانی در جشنواره فرایی (ابان ۱۳۹۰) است و حداد جزو شنودگان ، محمود احمدی‌نژاد در پایان سخنانش می‌گوید: «یک دوبیتی هم به آقای حداد تقدیم بکنم: «تا که از خیال رخ یار خودم مسحورم/ من از ایسن دایره جن و ملک بیرونم/ به رقیبان قدحی تا همه هشیار شنوند/ خود ببینند که هم عاقل و هم آهونم» این شعرواثانیه احمدی‌نژاد با تشویق حضاران و خنده حدادعادل و آیت‌الله‌اشمی شاهرودی که در مراسم حاضر بودند، همراه شد.

جوابیه حدادعادل

حدادعادل دیروز با انتشار جوابیه به اظهارات احمدی نژاد واکنش نشان داد. وی در این جوابیه آورده است: آنچه دربارهٔ دست‌بوسی فرح گفته‌اند دروغ محض چندش آور می‌برند. اینجانب در سال‌های قبل از انقلاب هیچ رابطه‌ای با دفتر فرح نداشته و هیچ‌گاه او را ندیدم، لذا دروغویی احمدی‌نژاد محرز و اصل دست‌بوسی و عکسی که

به ادعای ایشان نزد همسر شهید دکتر فاطمی موجود بوده نیز از سناست‌های ایشان است. مرتبط ساختن این موضوع با دستگیری همسر دکتر فاطمی نیز دروغ دیگری است که به منظور خاصی طراحی شده است. دربارهٔ علت دستگیری آن خانم مقاماتی که وی را دستگیر کرده‌اند می‌توانند توضیح دهند و درنهایت کمترین مطالبه از آقای احمدی‌نژاد این است که بر ادعای خود بسند ارائه دهد.

در بخش دیگری از این جوابیه آمده است: اینجانب حق شکایت از آقای احمدی‌نژاد را به سبب نشر اکاذیب و افتزایی که به من زده برای خود محفوظ می‌دانم و اطمینان دارم با رسیدگی به ادعای ایشان، حقیقت بر همگان روشن خواهد شد. آقای احمدی‌نژاد من از شما در قبل کمک‌هایی که به شما کرده‌ام هیچ انتظر تشکر و سپاس ندارم، چون دیده‌ام که چگونه در حق بزرگان کشور –با همهٔ عنایتی که به شما داشته‌اند– ناسپاسی کرده‌اید.

بیان کرد: بی تردید شتاب زدگی در اعلام موضع مجلس در خصوص توافق نامه بین ایران و آژانس انرژی اتمی در نشان قوه مقننه نیست، همان طوری که در سال‌های گذشته نظام در راستای حفظ جایگاه بین‌المللی کشور تلاش کرده است امروز نیز باید در این مسیر گام برداریم.

سید ناصر موسوی لاریجانی عضو دیگر هیات رئیسه مجلس با اشاره به بیانیه مشترک ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عنوان کرد: در این بیانیه چه عملی قرار است انجام شود به جز وادادگی، وقت کشی و فرصت دادن به دشمن برای اینکه علیه ما تصمیم گیری کنند؟

در ادامه جریان بررسی‌های مربوط به توافق‌نامه بین ایران

و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رئیس کمیسیون اقتصادی

تأکید کرد که موضع جمهوری اسلامی حل مشکلات

اقتصادی است و باید بر اساس آن قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها کامل اجرا شود.

محرمدرضا پور ابراهیمی افزود: مهم‌ترین دلیل ورود مجلس به تصویب قانون اقدام راهبردی، رفع تحریم‌های اقتصادی به خصوص تحریم‌های بانکی، بانک مرکزی، فروش نفت ایران و خدمات و حمل و نقل بود.

محمدباقر قالیباف بعد از موافقت مجلس شورای اسلامی

با ارائه گزارش کمیسیون امنیت ملی به قوه قضائیه درباره تخلف دولت از اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران اظهار کرد: همان طور که از صحیح نمایندگن صحبت کردند، مشخص است که مطابق با مصوبه مجلس شورای اسلامی ما باید نظرات بر اجرای قانون

را بگیریم کنیم. بخشی از این قانون اجرا شده و اکنون زمان اجرای موضوع پروتکل الحاقی است. این بند مطابق قانون است. سید محمود نوبیان با بیان اینکه بیانیه مشترک ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خلاف قانون است و هیچ اعتباری برای مجلس ندارد، تأکید کرد: در این بیانیه منافع ملت را به خاطر اقدامات سیاسی در نظر نگرفتند.

در ادامه جلسه علنی، نصرالله پژمانفر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در واکنش به بیانیه مشترک سازمان انرژی اتمی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که این بیانیه مشترک مجوز سه ماه تحریم مجدد به ایران است که این بیانیه آرش زره تن لهونی نماینده مردم سپاهو هم در تذکر

چنانی بداند بازگشت یا عدم بازگشت آمریکا به برجام، اثری در مقاومت ملت شریف ایران ندارد و بازگشت آنان به برجام بدون رفعِ عملیِ تحریم‌ها، نه تنها نفعی ندارد، بلکه مضر هم هست.

در بخش دیگری از این بیانیه تصریح شد: مجلس خبرگان رهبری، ضمن دعوت از مردم شریف ایران برای حضور پرشور در انتخابات خرداد ۱۴۰۰ تأکید می‌کند به کارگیری شیوه‌های صحیح و منطقی در معرفی و تبلیغ کاندیداها و پرهیز از سیاه نمایی، روش‌های غیر شرعی و رعایت اخلاق از شرایط ضروری یک انتخابات شایسته و در طراز نظام اسلامی است و در چنین فضایی، امکان تشخیص اصلح فراهم می‌آید. اقدام هوشمندانه ملت ایران در انتخابات ۱۴۰۰ تضمین‌کننده آینده روشن و تحقق پیشرفت و عدالت خواهد بود.

«ایران فردا» در دادگاه مطبوعات مجرم شناخته شد

سرخنگوی هیات منصفه مطبوعات گفت: در روز یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کاشانکی یک پرونده مطبوعاتی مطرح شد.

احمد مومنی راد در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در دادگاه مطبوعات این هفته به پرونده منتهم مدیرمسئول روزنامه ایران فردا با دو اتهام ایجاد اختلاف بین افشار جامعه و نشر مطالب الحادی رسیدگی شد که هیات منصفه باتفاق آرا متهم را در هر دو اتهام مجرم دانست و در دو اتهام باتفاق آرا مستحق تخفیف ندانست.